

Krasnystaw, dnia 2 listopada 2016 r.

ZP.272.3.2016

Wykonawcy (wszyscy)

Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotówkowego dla Powiatu Krasnostawskiego

Powiat Krasnostawski prowadząc postępowanie w sprawie udzielenia zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego na *udzielenie i obsługę kredytu długoterminowego złotówkowego dla Powiatu Krasnostawskiego* przekazuje poniżej treść pytań dotyczących SIWZ które wpłynęły do Zamawiającego w dniu 28 października 2016 r.: wraz z udzielonymi odpowiedziami:

1. Czy Powiat posiada akcje/udziały w innych podmiotach? Proszę podać nazwę podmiotu wartość akcji/udziałów i procentowy udział w kapitale.

Odpowiedź: Nie, Powiat nie posiada akcji/udziałów w innych podmiotach.

2. Czy Powiat korzysta z wykupu wierzytelności, faktoringu, forfaitingu, e-financingu itp.? Proszę podać instytucję finansującą, wielkość zadłużenia i termin spłaty.

Odpowiedź: Nie, Powiat nie korzysta z wykupu wierzytelności, faktoringu, forfaitingu, e-financingu itp.

3. Czy Powiat udzielił poręczeń za inne podmioty? Proszę podać instytucję finansującą, za kogo poręczenie, tytuły, kwoty, terminy obowiązywania i czy były dotychczas dokonywane spłaty w ramach udzielonych poręczeń?

Odpowiedź: Powiat udzielił poręczeń kredytów bankowych. Wykaz udzielonych poręczeń zgodnie z poniższą tabelą.

WYKAZ UDZIELONYCH PORĘCZEŃ wg stanu na dzień 30-09-2016r.

Instytucja finansowa	Za kogo poręczenie	Kwota	Termin obowiązywania
BRE Bank	SP ZOZ Krasnystaw	7 689 941,40	31.12.2031
Nordea SA	SP ZOZ Krasnystaw	1 600 232,00	31.12.2021

Równocześnie informujemy, iż spłaty w ramach udzielonych poręczeń nie były dokonywane.

4. Czy Powiat wyrazi zgodę na umieszczenie w umowie kredytowej zobowiązania do składania w Banku/lub umieszczania na oficjalnych stronach internetowych Kredytobiorcy:

- kwartalnych i rocznych sprawozdań finansowych niezbędnych do oceny jego sytuacji finansowej na podstawie metodologii oceny sytuacji finansowej obowiązującej w Banku,

Odpowiedź: Wyraża zgodę do umieszczania na stronie.

- półrocznych i rocznych opinii RIO z wykonania budżetu oraz uchwał budżetowych wraz ze zmianami i uchwał dot. WPF/ w kolejnych latach/ wraz z wymaganymi opiniami RIO,

Odpowiedź: Wyraża zgodę do umieszczania na stronie.

- aktualnych informacji o zaciągniętych kredytach, pożyczkach i udzielonych poręczeniach.

Odpowiedź: Wyraża zgodę do składania w Banku.

5. Prosimy o podanie aktualnego zadłużenia w innych bankach (z podaniem nazwy banku, kwoty i ostatecznego terminu spłaty).

Odpowiedź: Aktualne zadłużenie Zamawiającego przedstawia załączona tabela.

6. Prosimy o przedstawienie informacji o dofinansowaniach ze środków UE zadań realizowanych przez Państwa (wydatki majątkowe) w ramach budżetu roku bieżącego z podziałem na:
- wartość zawartych umów (w tys. PLN): w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi umowami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN)
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że aktualna wartość zawartych umów o dofinansowanie ze środków UE wynosi (w tys. PLN): 4.043 tys. PLN.
W bieżącym roku budżetowym nie przewidziano środków do wypłaty.
 - wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): w tym, wartość środków przewidzianych zgodnie z tymi wnioskami do wypłaty w bieżącym roku budżetowym (w tys. PLN).
Odpowiedź: Wartość złożonych wniosków, dla których nie uzyskano jeszcze decyzji (w tys. PLN): 5.627 tys. PLN.
W bieżącym roku budżetowym nie przewidziano środków do wypłaty.
7. Prosimy o informację, czy w ciągu ostatnich 2 lat budżetowych zdarzyło się , że Państwo musieli zwrócić środki uzyskane z UE z powodu nie wywiązania się z postanowień umowy dofinansowania. Jeżeli tak, to prosimy o podanie kwoty środków zwróconych w ciągu pełnych ostatnich lat budżetowych (w tys. PLN).
Odpowiedź: W ciągu ostatnich 2 lat budżetowych Powiat dokonał zwrotu środków uzyskanych z UE w kwocie 240 tys. PLN.
8. Czy w ostatnich dwóch latach występowały na rachunku Powiatu tytuły egzekucyjne?
Odpowiedź: Nie, w ciągu ostatnich dwóch lat nie występowały na rachunku Powiatu tytuły egzekucyjne.
9. Prosimy o podanie informacji do kiedy prowadzona jest obsługa budżetu?
Odpowiedź: Zamawiający informuje, że obsługa budżetu prowadzona będzie do 30.04.2017 r.
10. Prosimy o udostępnienie opinii RIO w/s wykonania budżetu za 2014, 2015r.
Odpowiedź: Opinie dostępne są na stronie internetowej: <http://bip.krasnystaw-powiat.pl> w zakładce: Sprawozdania finansowe, ROK 2015 I kwartał, ROK 2016 I kwartał.
11. Prosimy o udostępnienie opinii RIO o prawidłowości planowej kwoty długu za 2016r.
Odpowiedź: Opinia dostępna jest na stronie internetowej: <http://bip.krasnystaw-powiat.pl> w zakładce: Sprawozdania finansowe, ROK 2016 I kwartał.
12. Prosimy o udostępnienie sprawozdania finansowego SPZOZ-u za 2015r.
Odpowiedź: Sprawozdanie finansowe SPZOZ-u za 2015r. dostępne pod linkiem: http://bip-files.idcom-web.pl/sites/47053/wiadomosci/326659/files/4434_0001.pdf
13. Prosimy o udostępnienie aktualnych zaświadczeń ZUS i US.
Odpowiedź: Zgodnie z pkt 3.3.18 SIWZ Zamawiający udostępni przed podpisaniem umowy kredytowej zaświadczenia o braku zaległości wobec US i ZUS.
14. Czego dotyczą dochody ze sprzedaży majątku w latach 2016-2017?
Odpowiedź: W 2016 rata za sprzedaż nieruchomości zabudowanej w miejscowości Tarnogóra. W 2017 roku planowana sprzedaż działek gruntowych.
15. Jaki jest aktualny stan dochodów ze sprzedaży majątku?
Odpowiedź: aktualny stan dochodów ze sprzedaży majątku wynika ze sprawozdania Rb-27S dostępnego na stronie internetowej: <http://bip.krasnystaw-powiat.pl> w zakładce: Sprawozdania finansowe i wynosi na dzień 30.09.2016 r. 54.723,35 zł.
16. Czy Zamawiający podpisze oświadczenie o poddaniu się egzekucji w trybie art. 777 kpc? Kto poniesie koszty ustanowienia tego zabezpieczenia?
Odpowiedź: Zgodnie z pkt. 3.3.16 SIWZ Zamawiający zobowiązuje się do podpisania oświadczenia o poddaniu się egzekucji roszczeń Wykonawcy wynikających z umowy.

Zamawiający nie będzie ponosił żadnych dodatkowych kosztów i opłat związanych z przygotowaniem, udzieleniem, ubezpieczeniem oraz wszelkich innych opłat związanych z obsługą kredytu, poza określonymi w ofercie (pkt 3.3.21 SIWZ).

17. Prosimy o udostępnienie sprawozdania opisowego z wykonania budżetu za 2015r.

Odpowiedź: sprawozdanie opisowe z wykonania budżetu za 2015r. jest dostępne pod linkiem: http://bip-files.idcom-web.pl/sites/47053/wiadomosci/326574/files/uz_2016_000172_z01.pdf

18. Prosimy o udostępnienie Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego i ustanowienia zabezpieczenia w formie weksla in blanco oraz Uchwały Zarządu Powiatu w sprawie wskazania 2 członków Zarządu do dokonania czynności prawnych polegających na zaciągnięciu kredytu i zabezpieczenie w formie in blanco.

Odpowiedź: Uchwała Rady Powiatu w Krasnymstawie w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego dostępna pod linkiem: http://bip.krasnystaw-powiat.pl/files/sites/47053/wiadomosci/334246/files/4085_0001.pdf.

Uchwała Zarządu Powiatu w sprawie wskazania członków Zarządu Powiatu do dokonywania czynności prawnych polegających na zaciąganiu kredytów i pożyczek oraz udzielaniu pożyczek, poręczeń i gwarancji, a także emisji papierów wartościowych dostępna pod linkiem:

http://bip-files.idcom-web.pl/sites/47053/wiadomosci/290293/files/uz_2015_0009.pdf

19. Prosimy o podanie, które kredyty, w jakich kwotach i bankach zostaną spłacone z kredytu objętego Zamówieniem.

Odpowiedź: Wg poniższej tabeli.

Nazwa instytucji	Kwota spłaty
BS Izbica	147 522
BGK	442 955
PKO BP	289 908
BS Krasnystaw	197 676
BS Krasnystaw	265 161
Pekao SA	125 000
BS Krasnystaw	28 124
BGK	136 940
WFOŚiGW	50 074
Razem	1 683 360

20. Z uwagi na konieczność pozyskania niezbędnych informacji oraz uzyskania akceptacji właściwego szczebla decyzyjnego prosimy o wydłużenie terminu składania ofert do 08.11.2016r.

Odpowiedź: Zamawiający informuje, że w związku z dokonaną w dniu 2 listopada br. zmianą treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia Zamawiający przedłużył termin składania ofert do dnia 08 listopada 2016 r. do godz. 10:00. Otwarcie ofert nastąpi w dniu 08 listopada 2016 r. o godzinie 10.30 w budynku Starostwa Powiatowego w Krasnymstawie, ul. Sobieskiego 3 pok. 321, III piętro, 22-300 Krasnystaw.

WICESTAROSTA


Henryk Czerniej

STAROSTA


Janusz Szpak

POWIAT KRASNOSTAWSKI - Wykaz posiadanych kredytów, pożyczek i udzielonych poręczeń

Kwoty zaangażowań prezentowane są w PLN wg stanu na dzień (rrrr-mm-dd) – prosimy o dane za ostatni zakończony i rozliczony miesiąc:							2016-09-30
Lp.	Nazwa podmiotu (np. bank, NFOŚ, WFOS, firma leasingowa, firma factoringowa)	Waluta zadłużenia	Typ długu (kredyt, wykup wierzytelności, obligacje, leasing, factoring, pożyczka, udzielone poręczenie, udzielona gwarancja, list patronacki)	Data zawarcia umowy	Kwota bieżącego zadłużenia (bilans) ¹	Kwota pozostałego zadłużenia (pozabilans) ²	Data całkowitej spłaty
1	BS IZBICA	PLN	KREDYT	2009-12-16	295 039		2017-01-31
2	BGK	PLN	KREDYT	2010-12-14	590 600		2017-07-31
3	PKO BP	PLN	KREDYT	2011-12-20	1 739 470		2020-11-30
4	BS KRASNYSTAW	PLN	KREDYT	2012-10-19	1 383 756		2021-10-31
5	BS KRASNYSTAW	PLN	KREDYT	2013-10-19	3 158 162		2022-11-30
6	Bank Pekao	PLN	KREDYT	2014-12-10	1 750 000		2023-07-31
7	BS Krasnystaw	PLN	KREDYT	2014-12-22	393 752		2023-07-31
8	WFOŚiGW	PLN	POŻYCZKA	2013-11-30	400 593		2020-07-31
9	BGK	PLN	KREDYT	2015-12-01	2 786 714		2025-09-30
10	BGK	PLN	KREDYT	2015-12-22	665 000		2025-09-30
11							
12							
Razem					13 163 086		